στοι ποιητικής θεού καὶ οὐτά ἡ δόξα καὶ τὸ κράτος εἰς τοὺς αἰδίνας τὸν αἰώναν. Αρι.

S C H O L I A .

Pag. 118. C. Heri ante dies sex Pasche. ] Observat numerorum combinationes. Nam (inquit) ante sex dies Pascha, quinque senium vnam refutuit Lazarus quadratum latenti in sepulchro, Iesus qui triduum in sepulchro mansurus erat, duabusq; sororibus vnum tribuit, ex istis autem numeris simili iunctis (vt rem more Pythagorico tractemus) resultant septenaria tres: quorum mysteria satis à multis explicata sunt. Fuit autem hæc numerorum observatio non infrequens apud illius utri sacros auctores, vt ex eorum scriptis facile constat, certe vt ex

Græcis Origenem, Clementem, Chrysostomum omittamus, in uno Augustino nostro religiosissimæ extant numerorum observationes.

Pag. 118. E. Lilium, qui non indicat mundum] Abundat hæc homilia paranomasia. Has autem co annotavimus, quod earum vim aequi non possit Latina versio. Sunt itaque ibi: οὐ γένος, lilyum, τὸ μὴ κῆρος non Iudicans τὸν viola et venenum: αἴτιος olivetum, διὸ qui miseretur. Licit autem paranomasia vñ frequentior sit in argumentis & leuius & breuibus, qualia in